Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 111, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2021

Designa  membros  para  oficiarem  em

sessões plenárias.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993,

CONSIDERANDO  a  solicitação  constante  do  Tabularium  nº

08191.022644/2021-01,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Promotor de Justiça RAONI PARREIRA MACIEL para oficiar,

conjuntamente com o Promotor de Justiça CESAR AUGUSTO NARDELLI COSTA, no dia 4 de

março  de  2021,  na  Sessão  Plenária  do  Tribunal  do  Júri  do  Riacho  Fundo,  processo  nº

0000057-05.2017.8.07.0017.

Art. 2º Designar a Promotora de Justiça adjunta MARIANA ROCHA RUBINI para

oficiar,  sem  prejuízo  de  suas  atuais  designações,  nas  seguintes  Sessões  Plenárias  dos

Tribunais do Júri de São Sebastião, Samambaia e Sobradinho:

Data Circunscrição Processo N.º Horário

4/3/2021 São Sebastião 0000723-50.2019.8.07.0012 9h30

8/3/2021 Samambaia 0709062-63.2019.8.07.0009 12h30

22/3/2021 Sobradinho 0008681-76.2017.8.07.0006 10h

24/3/2021 Sobradinho 0704614-22.2020.8.07.0006 10h

26/3/2021 Sobradinho 0002042-71.2019.8.07.0006 10h

29/3/2021 Sobradinho 0005886-34.2016.8.07.0006 10h

Publicação: AMOC
Origem: ACD

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2021\Portarias doc\2021_0111.odt

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.024940/2021-39.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 01/03/2021.

Portaria nº 106/2021, de 01/03/2021 - PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.936, 04 de março de 2021.

 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

2

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.024940/2021-39.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 01/03/2021.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.936, 04 de março de 2021.